О мерах по реализации Государственной программы обеспечения информационной
безопасности Республики Казахстан на 2000-2003 годы

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 10 июля 2000 года N 100-р
      В целях реализации Указа Президента Республики Казахстан от 14 марта 2000 года
N 359 "О Государственной программе обеспечения информационной U000359_
безопасности Республики Казахстан на 2000-2003 годы":
      1. Руководителям центральных исполнительных органов обеспечить реализацию
мероприятий, определенных Планом мероприятий по реализации Государственной
программы обеспечения информационной безопасности на 2000-2003 годы (далее -
План), утвержденным Указом Президента Республики Казахстан от 14 марта 2000 года
N 359 , и ежеквартально, не позднее 5-го числа месяца, следующего за U000359_
отчетным кварталом, представлять Агентству Республики Казахстан по защите
государственных секретов информацию о выполнении мероприятий Плана.
      2. Агентству Республики Казахстан по защите государственных секретов не позднее
10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять Правительству
Республики Казахстан сводную информацию о выполнении мероприятий Плана.
      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Премьер-Министра Республики Казахстан Утембаева Е.А.

      П р е м ь е р - М и н и с т р

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                    Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан